
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisição de uma patrulha mecanizada, visando atender o contrato de repasse 
nº 784878/2013 - SINCONV.. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00019/2014. 
DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução do presente Contrato correrão por 
conta da seguinte dotação orçamentária, utilizando-se de recursos financeiros próprios 
do Município, e do Contrato de Repasse nº100.5169/2013, celebrado entre a União 
Federal, por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
representado pela Caixa Econômica Federal: 05.01 SEC. OBR. SERV. URB. IND. COM. 
MEIO AMB. 20.601.0109.2.011.000 – INCENTIVO A AGRICULTURA, PECUARIA 
PSICULTURA DOMUNICIPIO. 4.4.90.52.00.00.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE – DESPESA – 490 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00054/2014 - 20.06.14 - Paulo Ernesto do Rego Filho-ME - R$ 194.700,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial da União - 20.06.14 

 - Diário Oficial do Estado - 20.06.14 

 - Jornal A União - 20.06.14 


